
UCHWAŁA NR 232.XXI.2020 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 15 lipca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu korzystania z cmentarzy komunalnych na terenie Jeleniej 
Góry. 

Na podstawie art. 18 ust.1, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W  załączniku do uchwały Nr 413.XLVIII.2018 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 20 lutego 2018 r. 
w sprawie regulaminu korzystania z cmentarzy komunalnych na terenie Jeleniej Góry w §4 skreśla się  
ust. 1 pkt 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

  
 Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 

Id: 7AA9DE08-EAE8-46B2-8997-5E80472092F2. Podpisany Strona 1




